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—n Art.No. 72143100

GTIN 4018754279203
Model 12035-2K 210MM
WERKSTATTFEILE DREIKANT

2K

Bezeichnung. Dreikantfeile L.210mm
Eigenschaften. » DIN 8349

* Hieb 2
Vorteile.
DIN 8349.
Technische Attribute. Logistikdaten.
Ldange mm (L) 210 mm Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hdohe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

312

34

34

350

95

45

1.49625 dm3
72143100

1,059

0,082

0,000
4018754279203
INDIA
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig



Zolltarifnr
Packnorm

Gewicht (g)

Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung
12035-2K 210MM
72143100 WERKSTATTFEILE Dreikantfeile L.210mm
DREIKANT
GTIN-Code.
4°018754 279203“
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82031000
5
201 g

GTIN

4018754279203
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